ת"פ 38561-03-10 מדינת ישראל נ' אוזלבו

בפני שופט עידו דרויאן

בעניין: מדינת ישראל
המאשימה

נגד

הנאשם: דוד עצמון אוזלבו
ע"י ב"כ עו"ד עודד מורנו

הכרעת דין

כתב האישום מייחס לנאשם את ביצועה של עבירת העלבת עובד ציבור, לפי סעיף 238 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 [להלן – העבירה], בשל אירוע מיום 4.2.08.

עמדות הצדדים - מחלוקות ועובדות מוסכמות:

אין חולק, כי באותו יום בשעת בוקר רכב הנאשם על אופנועו ברחוב בן יהודה בתל-אביב וביצע עבירת תנועה. המתלוננת, שוטרת התנועה רס"ר אסתר בן-דוד - גוזלן שהיתה במקום, הורתה לנאשם לעצור בצד הכביש, שם רשמה לו דו"ח תנועה.

אין מקום לטענה מסוג זה:

ברגיל, מקומם של טיעונים מסוג זה הוא בסיכומי הצדדים לאחר שמיעת הראיות, לעניין הנפקות המשפטית של עובדות שהוכחו, ובודאי שאין מקומה של הכרעה זו במסגרת טענה מקדמית, לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נ"מ], תשמ"ב-1982.

טענה מהסוג לה מכוון הסניגור המלומד, אמורה לחסות תחת חלופה אחרת, של "כתב האישום אינו מגלה עבירה" לפי סעיף 149(4) לחוק הנ"ל, וזו לא נטענה.

ההלכה הפסוקה - ודאי שלא הפקרה כוללת של כבוד עובד הציבור:

עיקרה של הלכה קבוע בפסק הדין המקיף בפרשת **אונגרפלד הנזכרת**, שניתן באוגוסט 2008.

לנוכח הסכמת הסניגור, לפיה אכן במקרה זה מתקיימים לפחות חלק מהפרמטרים שלפי הנחיית היועץ המשפטי לממשלה 4.1103 (90.002), כפי שעודכנה בפברואר 2006, מצדיקים העמדת אדם לדין בגין עבירה של העלבת עובד ציבור, אינני מוצא צורך להתייחס בהרחבה לכך.

סוף דבר: אני מרשיע את הנאשם בעבירה של העלבת עובד ציבור, לפי סעיף 238 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בגין המעשים המיוחסים לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט' אדר ב, תשע"א, 15 מרץ, 2011, במעמד הצדדים.

עידו דרויאן, שופט